CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO
AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO. CNPJ: 20.433.216/0001-58

Avenida Marabá, nº 1000, Bairro Bela Vista, Patos de Minas – Minas Gerais – CEP: 38.703-236 – (34) 3818-0480

PORTARIA Nº646/2024 DE 21 DE OUTUBRO DE 2024

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE EMPREGADO
PÚBLICO PARA A FUNÇÃO GRATIFICADA DE
COORDENADOR  DE  REGULAÇÃO  MÉDICA NO
ÂMBITO  DO  CISREUNO  E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA

REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE –

CISREUNO, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 16, III, do

Estatuto;

RESOLVE,

Art. 1º. Exonerar a empregada pública NAIANI  SILVEIRA  MOREIRA

PEREIRA - Matricula 102, da  função gratificada de COORDENADORA DE REGULAÇÃO

MÉDICA, a partir de 17/10/2024.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos jurídicos a data de 17/10/2024.

Patos de Minas/MG, 21 de outubro de 2024.

GERALDO MAGELA GOMES
Presidente - CISREUNO

	DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE EMPREGADO PÚBLICO PARA A FUNÇÃO GRATIFICADA DE COORDENADOR DE REGULAÇÃO MÉDICA NO ÂMBITO DO CISREUNO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
	RESOLVE,
	GERALDO MAGELA GOMES

		2024-10-21T10:26:41-0300
	GERALDO MAGELA GOMES:03660848603